feitura Municipal da
ia Climática de

PORTARIA N° 05 DE02 DEJANEIRO DE 2017
(NOMEIA SECRETÁRIO MUNICIPAL)

JAIRO APARECIDO MASCIA, Prefeito Municipal da
Estância Climática de Analândia, usando de suas
atribuições legais

RESOLVE:

ARTIGO 1° - NOMEAR, a partir desta data, JOSÉ ANGELO DE MATTOS,
portador da Cédula de Identidade RG8.358.453-5 e CPF!MF 040 875 408 71
como SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, em
conformidade com a Lei Complementar n° 10 de 06 de março de 2015 com
suas posteriores alterações e com a Lei Municipal 1.900 de 27 de outubro
de 2016.

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância Cli
2017·

~ fJndia, 02 de janeirode

/:A.

Publicada na Secretaria da Prefeitu
Analândia em 02 de janeiro de 2017.

Avenida 4, n?381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 - Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br